TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Gabinete do Ministro Benjamin Zymler

Ao Gabinete da Presidência,

Gabinete do Relator, em 11 de julho de 2014.

De ordem do Excelentíssimo Senhor Ministro Benjamin Zymler e em cumprimento ao

disposto no art. 168 do RI/TCU, encaminho cópia de parte do Recurso de Revisão em que consta

pedido de sustentação oral (Doe. 503482587) a ser realizada pelo Dr. Francisco Soares Campeio

Filho, OAB/PI n° 2.734, ou Dra. Lenora Conceição Lopes Campeio Vieira, OAB/PI N° 7.332,

representantes legais do Sr. Francisco Valdeci de Sousa Cavalcante, devidamente qualificados nos

autos do processon° TC-011.148/2002-4.

Informo, adicionalmente, que os requerentes atendem os requisitos estabelecidos nos arts.

144 e 145 do RI/TCU.

Atenciosamente,

KARINE LILIAN-0E SOUSA-GOSTA MACHADO
Chefe de Gabinete

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51612673.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51612673.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 51612673.